
 

 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 
 

 
 

1 
Via A. Gramsci s.n. 95045 Misterbianco CT 

ctic89000r@istruzione.it – ctic89000r@pec.istruzione.it – 

Fatt. elettronica UF1DBP         C.F. 80007270871 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA   

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA   

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

All’Albo online 

Al sito WEB, sezione PNRR 

All Prof.ssa Treccarichi Anna Rita 

AL DSGA Bruno Lunares 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle istanze 

pervenute per la realizzazione del progetto progetto PNRR Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Codice identificativo progetto CTIC89000R - M4C1I3.1-2023-1143-P-39154 

CUP: B24D23003360006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65 di riparto delle ri-

sorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istru-

zione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'i-

struzione e del merito prot.n. 132935 del 15novembre 2023; 

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche operanti 

nella Regione Siciliana”; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

RICHIAMATA  la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 88 del 

12/02/2024; 

VISTO l’accordo di concessione, nota numero 2966 del 01-03-2024; 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005881 - 20/04/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

mailto:ctic89000r@istruzione.it
mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it


 

 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 
 

 
 

2 
Via A. Gramsci s.n. 95045 Misterbianco CT 

ctic89000r@istruzione.it – ctic89000r@pec.istruzione.it – 

Fatt. elettronica UF1DBP         C.F. 80007270871 

 

VISTI  i propri avvisi interni di selezione prot. 5414 del 10/04/2024recluitamento 

esperti e tutor e prot. 5535 del 10/04/2024,rivolto al personale ATA; 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute relativamente alle 

procedure in premessa è così costituita: 

Prof.ssa Adriana Battaglia – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione; 

Prof.ssa Anna Rita Treccarichi - componente 

Sig. Bruno Lunares  - componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ammissione e 

valutazione indicati negli avvisi. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno 

verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei classificati secondo graduatoria, con 

l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

La prima seduta della Commissione è convocata per le ore 10.00 del giorno 22 aprile 2024. 

  

 Il Dirigente Scolastico 

 dott.ssa Adriana Battaglia  

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005881 - 20/04/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

mailto:ctic89000r@istruzione.it
mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it

		2024-04-20T22:15:51+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




